
ZARZĄDZENIE  NR 0050.24.2025 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE  

z dnia 23.01.2025 roku 

 
  

w sprawie wyłonienia wykonawcy kompleksowej usługi  
sprzedaży skipassów, instruktażu jazdy na nartach oraz transportu uczestników 

zimowego obozu sportowego na trasie hotel-stok Ski Arena Karlov  
 

  
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 4 Regulaminu udzielania 
zamówień finansowanych z budżetu gminy i realizowanych przez Urząd Gminy Krzyżanowice, 
których wartość wynosi od 3 500,00 PLN do wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 euro, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 0050.263.2020 Wójta 
Gminy z dnia 31.12.2020 r. 

 
 

                                            
Zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Odstąpić od stosowania regulaminu powołanego Zarządzeniem Wójta Gminy  
Nr 0050.263.2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. przy wyborze wykonawcy na w/w zadanie  
z uwagi na specyficzny charakter usługi oraz dostępność miejsca określonego w projekcie  
nr S.005.04.0025 pn. „Zimowa integracja pogranicza" realizowanego w ramach „Funduszu 
Małych Projektów (FMP) w Euroregionie Silesia” w Programie Interreg Czechy – Polska  
2021-2027. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Ewie Widerze, a nadzór będę sprawował osobiście. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 
 
  Z UP. WÓJTA  
 
Wolfgang Kroczek 

          ZASTĘPCA WÓJTA  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: Katarzyna Trzęsimiech 


